
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

GAT ICO-FTVPO 1 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2021

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans (MCs)

 0,00 2.272,82  2.272,82  2,472%1997  0,07 2  0,01  0,00 0,00 0  0,01 0,07 2  294,379

 4.030,32 514.465,31  510.434,99  2,105%1998  3,17 97  1,39  1,65 1,50 2  1,39 3,18 97  278,009

 361,74 747.409,77  747.048,03  2,101%1999  3,76 115  2,02  0,15 1,50 2  2,03 3,77 115  269,957

 0,00 21.946,96  21.946,96  2,218%2000  0,10 3  0,06  0,00 0,00 0  0,06 0,10 3  260,914

 3.838,59 47.844,37  44.005,78  1,756%2001  0,46 14  0,13  1,57 4,51 6  0,12 0,33 10  245,357

 75.878,03 1.295.506,54  1.219.628,51  1,737%2002  19,52 597  3,50  31,05 18,80 25  3,32 19,48 594  232,492

 27.661,21 2.789.103,42  2.761.442,21  1,628%2003  14,35 439  7,54  11,32 15,79 21  7,51 14,33 437  221,752

 27.911,92 7.005.548,87  6.977.636,95  1,443%2004  20,56 629  18,93  11,42 15,79 21  18,98 20,63 629  208,556

 45.662,56 7.915.248,07  7.869.585,51  1,422%2005  17,85 546  21,39  18,69 13,53 18  21,41 17,91 546  198,257

 3.725,54 7.284.825,39  7.281.099,85  1,421%2006  10,30 315  19,69  1,52 7,52 10  19,81 10,33 315  185,335

 55.283,62 9.382.471,85  9.327.188,23  1,435%2007  9,87 302  25,35  22,62 21,05 28  25,37 9,87 301  175,133

 3.059  37.006.643,37Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 133  244.353,53  3.049  36.762.289,84

 12.097,63
 0,51

 84.353,96

 1.837,24
 1,46

 29.028,60

 12.057,16
 0,51

 84.353,96

 1,479%
 1,585%
 1,420%
 2,570%

 197,350
 212,481

25/06/1997
27/08/2007

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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